Земское собрание Клименковского сельского поселения

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2008 года                                                                      № 2

«О внесении изменений в решение Земского собрания от

06.09.2007 года № 3 «Об установлении ставок земельного налога

на территории Клименковского сельского поселения»

 В соответствии со ст.394 Налогового кодекса Российской Федерации

Земское собрание Клименковского сельского поселения решило:

 1. Внести изменение в решение Земского собрания №3 от 06.09.2007

года «Об установлении ставок земельного налога на территории

Клименковского сельского поселения».

 Пункт 6 часть 1 изложить в следующей редакции:

 0,3 % в отношении земельных участков:

 отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям

в составе зон сельскохозяйственного использования и используемых для

сельскохозяйственного производства;

 занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры

жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на

земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся  к  жилищному

фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального

комплекса) или предоставленных для жилищного строительства;

 в отношении земельных участков предоставленных для личного

подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства в

разрезе населенных пунктов установить налоговые ставки от кадастровой

оценки земельных участков в следующих размерах:

 с.Клименки-0,3%

 с.Яропольцы-0,3%

 2. Решение опубликовать в районной газете «Пламя».

 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года.

 4. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу

администрации Клименковского сельского поселения.

Глава Клименковского

сельского поселения                                                                  П.С.Резниченко